湖南女子学院2020届优秀毕业生推荐名单公示

根据《关于评选湖南省普通高等学校2020届优秀毕业生和创新创业优秀毕业生的通知》（湘教通〔2019〕355号）、《湖南女子学院学生奖励办法》（湘女院字〔2017〕60号）、《关于评选湖南女子学院2020届省级、校级优秀毕业生和省级创新创业优秀毕业生的通知》（学工处[2019]69号）文件要求，依据评选条件,通过班级民主推荐、各二级学生奖励评审小组初评、学生工作部（处）审核、学校学生奖助学金评审委员会评审,拟推荐王阳钰、 高歌等110人为2020届校级优秀毕业生。现将推荐名单进行公示,公示期为7天。有异议者，请于5月22日之前向学生工作部（处）学生事务管理科实名反映。电话：0731-82820958；联系人：周老师；电子邮箱：772318482@qq.com地点：乐学楼426办公室。
一、2020届校级优秀毕业生：（110人）
商学院（28人）
王阳钰  高  歌  宋欣桃  朱  真  李  蔓  骆佳慧  李  霜

梁  超  白倩倩  秦鑫丹  于雪琴  彭若兰  李双玲  周美婕
庄序明  蔡  佳  魏  宣  聂梦婷  胡  泓  陈思溢  陈俊颍
王容芳  刘  颖  王乐宇  陈  洁  雷  颍  付瑞艳  孟  程
社会发展与管理学院（27人）
李  纯  张  玉  李  春  刘凌霄  张慧明  肖懿珊  左  婷
张珂嘉  陈慧敏  李  玟  余成聪  刘丽芳  胡  琴  刘  露
李梦琴  李佳敏  邓运格  何欣曼  纪慧雅  邱双辉  王佳欣
王玮欣  龙  凡  杨晶晶  刘丹丹  钟维姝  戴子怡

文学院（21人）
何茈璇  曹  青  汤  倩  罗思源  金小珂  宁  俐  王  颖
张婷婷  王  蔚  唐红玲  邓芋蓝  彭  晶  余雪玲  鲁  琦
胡海乐  王  菁  罗  荣  崔雅洁  黄  楚  骆嘉琪  赵  丹
美术与设计学院（13人）
郑  迪  闫  倩  张  蕾  周彦言  武䶮婕  郭琳婷  杨  欢
刘  艺  马  娜  马少鹏  朱候莹  张金蕊  孙琦岚
音乐与舞蹈学院（8人）
吕金渝  余  璇  赵晨辰  金玉婷  鲁思金  畅亚楠  闫春晓
陈  思
信息科学与工程学院（13人）
张  璐  杨  玲  杨  娟  张耀丹  陈  瑾  陈娟娟  朱佳雯
周文静  刘智敏  赵文涵  周  燕  陈雨晴  向淑梅
                              湖南女子学院学生工作处

2020年5月11日